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غرب آسیا تحولاتی سریع را تجربه می کند که 
می تواند تغییراتی قابل توجه را در معادلات 
منطقه و حتی عرصه جهانی به همراه داشته 
باشد. این روزها در حالی جنایات صهیونیست ها 
در غزه ادامه دارد که سوریه با تغییر ساختار 

سیاسی به خبر محوری مبدل شده است. 
در باب روند تحولات چند نکته قابل توجه است. 
نخست آنکه برآیندها از روند معادلات سوریه 
نشان می دهد که این کشور با توطئه ای آمریکایی-
صهیونیستی و البته مشارکت کشورهایی همچون 
انگلیس و ترکیه مواجه شده است که در نهایت 
می تواند برای سالها آتش جنگ در این کشور را 
همراه داشته باشد. قابل توجه آنکه آمریکایی ها 
مدعی شده اند که کشورها در امور سوریه دخالت 
نکنند حال آنکه از یک سو خود دهها مرتبه 
بخش های مختلف سوریه را بمباران کرده اند و بر 
ادامه حضور اشغالگرایانه در این کشور تاکید دارند. 
از سوی دیگر هنوز چند ساعتی از اعلام تغییر 
در ساختار سیاسی سوریه نمی گذشت که رژیم 
صهیونیستی عملیات گسترده زمینی را برای اشغال 
بخش هایی از سوریه آغاز کرد که طی آن جولان، 
قنیطره و قلمون را به اشغال در آورده و گزارش ها از 
پیشروی آنها به حومه دمشق حکایت دارد. همچنین 
این رژیم صدها مرتبه حریم سوریه را نقض و اقدام 
به بمباران و نابودسازی زیرساخت های نظامی، 
امنیتی و حتی اقتصادی سوریه کرده است. آنها 
حتی به ترور هدفمند دانشمندان و بزرگان علمی 
و دینی سوریه نیز پرداخته اند. اگر آمریکایی ها واقعا 
مدعی دخالت نکردن در امور سوریه هستند چگونه 
چنین رفتارهایی را اجرا کرده اند؟ این تحولات و 
دهها رخداد دیگر نشانگر تقلای آنها برای نابودی و 

ویران سازی سوریه است. 
دوم آنکه غرب در حالی سعی دارد تا ایران و 
مقاومت را شکست خورده سوریه معرفی نماید که 
هزینه هایش بر باد رفته است که از یک سو غرب 
این مهم را سانسور می کند که در طول 8 سال 
جنگ تحمیلی صدام علیه ایران، تنها سوریه بود 
که حمایت های گسترده نظامی و سیاسی از ایران 
داشت و حتی ظرفیت های نفتی عراق را بمباران 
کرد. حمایت ایران در طول سالهای تحرکات 
داعش در سوریه، از این کشور و نظام حاکم بر آن 
در قالب مستشاری در کنار آنکه قدردانی از آن 
عملکرد سوریه بوده، اقدامی کاملا امنیت محور 
برای کشورمان در برابر خطر تروریسم بوده است 
که اگر در آنجا با آنها نمی جنگیدیم قطعا در 

داخل خاک ایران گرفتار داعش می شدیم.
 سوم آنکه هر چند که این روزها غرب و 
صهیونیست ها در حالل جولان دادن در سوریه و 
منطقه هستند اما تجربه تاریخ نشان داده است که 
در نهایت این مقاومت است که سرنوشت منطقه 
را رقم خواهد زد و آمریکا را بیرون می سازد. نکته 
مهم آنکه تحولات سوریه نشان داد که ناجی بودن 
غرب یک توهم و تصور خیالی است و جز ویرانی 

کشورها هیچ نتیجه ای به همراه نخواهد داشت.

چند اصل محوری

رئیس جمهور :
 تعلیم و تربیت نقش کلیدی 
در تحقق عدالت اجتماعی دارد
2
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سرمقاله
رهبر انقلاب در دیدار با هزاران نفر از اقشار مختلف مردم: 
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قاسم  غفوری

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

  اگر قدرت نداشته باشیم
 قدرت های سلطه ما را می بلعند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به تحولات 
سوریه و درس هایی که باید از آن بگیریم گفت: در جهان امروز 

اگر قدرت نداشته باشیم قدرت های سلطه ما را می بلعند.
 آیت الله صادق آملی لاریجانی در دیدار با جمعی از دانشجویان 
و نمایندگان تشکل های دانشگاه های کشور در تبیین شرایط 
بین الملل و تحولات سوریه گفت: در سوریه، مسئولان سوری 
غفلت کردند و این تحولات رخ داد و صهیونیست ها به نزدیکی 
شهر دمشق رسیدند. جهان امروز ما این است.در ادامه رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام را در خصوص پیوستن ایران به 

FATF و بررسی آن در مجمع گفت: موضوع پیوستن به FATF
بحث فنی است. اگر به مجمع بیاید، بررسی می کنیم.

وی تصریح کرد: در شرایط تحریم که برای تاجران ایرانی 
مشکلات متعددی از جمله در نقل و انتقال ارز پدید می آورند، 
آیا با پذیرفتن FATF آمریکا محدودیت های خود را بر می دارد؟ 
چندی پیش به فعالان اقتصادی گفتم اگر FATF پذیرفته شود، 
چقدر مؤثر است، یک نفر گفت ۴۰ درصد! باید مشخص شود 

چقدر فایده می بریم؟
آیت الله آملی لاریجانی در پاسخ به پرسش یکی از دانشجویان 
در موضوع شفافیت گفت: ما در مجمع به هیچ وجه با شفافیت 
مخالف نبودیم و نیستیم. انتشار بسیاری از بحث های ما مشکلی 
ندارد. اشکال ما، مساله خروج مجلس از حدود اختیارات خود 
بود. بر اساس اصل ۱۱۲ قانون اساسی، مجمع آئین نامه و 
مقررات خود را می نویسد. مجلس خارج از حیطه اختیار خود 
برای مجمع قانونگذاری کرده بود.وی تصریح کرد: به این هم باید 

توجه داشت شفافیت آرای نمایندگان گاهی به خودسانسوری 
ختم می شود و جلوی آزادی نمایندگان را می گیرد.آیت الله 
آملی لاریجانی با ذکر خاطره ای از دوران تحصیل خود گفت: 
در دوران دبیرستان، ریاضیات را عاشقانه می خواندم. کتاب های 
ریاضی به زبان خارجی را تا نیمه های شب می خواندم. طوری 
که اصلًا گذشت زمان را متوجه نمی شدم. اکنون هم نمی توانم 
مطالعه علمی را رها کنم. وی در ادامه به شکل گیری مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در نظام حکمرانی جمهوری اسلامی 
پرداخت و گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام قبل از بازنگری 
قانون اساسی با تدبیر امام خمینی )ره( پیش بینی شد و در اصل 
۱۱۲ قانون اساسی به تشکیل مجمع و وظایف آن پرداخته شده 
است. بنا به اصل ۱۱۰ قانون اساسی، مجمع سیاست های کلی را 
به رهبر انقلاب پیشنهاد می کند. در بحث معضل هم با تشخیص 
و ارجاع مقام معظم رهبری مجمع ورود پیدا می کند.رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به پرسش دانشجویی 

درباره پرداختن مجمع به خرده مسائلی همچون واردات خودرو 
گفت: خرده مسائل به عنوان معضل به مجمع ارجاع نمی شود. 
بحث واردات خودرو، از باب اصرار مجلس بر مصوبه خود، به 
مجمع آمد. مجمع در اختلافات مجلس و شورای نگهبان، به این 
می پردازد که در این زمان و مکان آیا مصوبه اصراری مجلس، 
مصلحت دارد یا نه؟ دایره مصلحت اندیشی مجمع در اختلاف 

میان مجلس و شورای نگهبان محدود به محل اختلاف است.
دانشجویی در خصوص کارکرد هیئت عالی نظارت سوال 
کرد. آیت الله آملی لاریجانی اظهار داشت: بنا به اصل ۱۱۰ 
قانون اساسی، نظارت بر اجرای سیاست های کلی از وظایف و 
اختیارات رهبر انقلاب است. معظم له این وظیفه را به هیئت 
عالی نظارت تفویض فرموده اند. مصوبات مغایر سیاست های 
کلی نظام، به عنوان مغایرت با بند ۲ اصل ۱۱۰ از سوی شورای 
نگهبان به مجلس اعلام می شود و شورای نگهبان مبنای نظر 

خود را نظر هیئت عالی نظارت قرار داده است.

 مقاومت بیش از گذشته  مقاومت بیش از گذشته 
تمام منطقه را فراخواهد گرفتتمام منطقه را فراخواهد گرفت

صفحه 2

 در استان های ساحلی 
راکتورهای اتمی 

می سازیم

رییس سازمان انرژی اتمی:

صفحه 4

 استفاده از 
 فلسطینی های ربوده شده 

به عنوان سپر انسانی
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  اگر قدرت نداشته باشیم
 قدرت های سلطه ما را می بلعند
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آگهي مناقصه عمومي   

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان

شهرداری منطقه 1 کرمان در نظر دارد جهت اجرای پروژه های خود به شرح ذيل  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام نمايد. كليه 
اشخاص حقيقی و حقوقی دارای مجوز لازم می توانند جهت خريد اسناد مناقصه از مورخ 
از   1403/10/06 مورخ  تا  پيشنهادات  تسليم  جهت  و    1403/09/26 لغايت     1403/09/19
www.setadiran.ir  اقدام  نمايند. بازگشايي پاكتها مورخ  1403/10/08  طريق سامانه 
انجام  می شود . ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه و اطلاعات تکميلی آگهی در 

سايت شهرداری kermancity.ir  مندرج گرديده است.

اوليه موضوع مناقصهرديف برآورد  مبلغ 
)ريال(

ضمانت  مبلغ 
شركت در مناقصه 

)ريال(

مدت قراردادمجوز لازمنحوه پرداخت

بنی 1 محله  گذاری  جدول 
هاشم

تهاتر 26.575.902.8191.330.000.000 مابقی  نقد  درصد   20
با زمين

4 ماهابنيه

تهاتر 20.166.394.5841.010.000.000جدول گذاری خيابان رز2 مابقی  نقد  درصد   20
با زمين

2 ماهابنيه

شناسه آگهی 1843604                                                                                                 

آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای 

مدیر امور تدارکات و قراردادها                                                                                       مدیر  روابط عمومی
           شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر                                                                  شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

ت اول
نوب

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات ، از طریق برگزاری 
تدارکات  از طریق سامانه  اسناد  در  مندرج  و شرایط  با مشخصات    « استانی   های  اعتبار عمرانی طرح  از محل  ای  مرحله  مناقصه عمومی یک 
الکترونیکی دولت )ستاد( به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا تقاضا مي 
شود پس از نشر آگهي , به سامانه فوق مراجعه و پس از طی مراحل مندرج در سامانه , اقدام به شرکت در مناقصه نمایند و پیمانکاران می بایست 
جهت شرکت در مناقصه، اسناد را از طریق سامانه مذکور بارگذاری و نسبت به ارسال پاکات الف )به صورت فیزیکی ( در تاریخ مقرر به شرکت 

توزیع استان بوشهر که  الزامی می باشد.اقدام نمایند. 
ضمنا علاوه بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه بصورت الکترونیکی، در صورت برنده شدن  ارسال اصل پاکات )ب ، ج ( به آدرس شرکت توزیع نیروی 

برق استان بوشهر الزامی می باشد.
محل تحویل اسناد مناقصه: امور تدارکات شرکت توزیع نیروي برق استان بوشهر- تلفن :077-31282216-31282203

به پیشنهادهاي فاقد امضا, مشروط, مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل مي شود, مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

پیمانکاراني حائز شرایط می باشند که داراي حداقل رتبه 5 نیرو از سازمان مدیریت برنامه و بودجه کشور و دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره 
کار تعاون و رفاه اجتماعی باشند.

زمان فروش اسناد مناقصه: 1403/9/22  الی 1403/9/27

      شناسه آگهی 1845566
نوبت اول 1403/9/22 ، نوبت دوم 1403/9/24

کد فراخوان سامانه موضوع مناقصه ) استانی (شماره مناقصهردیف
ستاد

تضمین  مبلغ 
نامه  ریال)ضمانت 

بانکی معتبر(

تاریخ و ساعت 
ارسال پاکات از 

طریق سامانه

تاریخ و ساعت 
بازگشایی پاکات 
مناقصه از طریق 

سامانه

و 403/109 م ن1 سازی  بهینه  و  اصلاح   ، توسعه   ، رسانی  نیرو 
بار شبکه های توزیع  ولتاژ و تعدیل  رفع ضعف 
، حمل  تامین مصالح  نیروی برق شامل خرید و 
، ساخت و نصب تجهیزات جهت پروژه بهسازی 
برق  عوارض  محل  از  روستا  داخل  برق  شبکه 
)طرح بهارستان(2 نواحی دشتستان سال1403- 

مدیریت برق نواحی دشتستان

20030014430001225,020,200,0001403/10/9
ساعت 8

 1403/10/10
ساعت 8:30

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6


